LEI Nº 766/007, DE 18 DE JULHO DE 2007.

EMENTA: Denomina condomínio no Bairro Vila Rica.

A CÂMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais e regimentais,

APROVOU:

Art. 1º - Fica denominado de Condomínio Alcides, o condomínio localizado na

Travessa Serra Negra entre as Ruas Serra Negra e Minas Gerais, no Bairro Vila

Rica, nesta cidade.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Sala das Sessões, em 19 de julho 2007.

LUIZ CARLOS P. DE HOLANDA                   IZABEL ROSA DE O. DOS SANTOS

                  Presidente                                                      1º Secretário

FRANCISCO BEZERRA SOBRINHO

                                                             2º Secretário